
سازش و ارتش اجاره ای

فارغ از جایگاه سازش و پروژه قهرمان سازی ترامپ 
ــرای انتخابات 2020، مــذاکــرات اخیر میان  ب
بحرین، امارات و رژیم صهیونیستی زمانی اهمیت 
پیدا می کند که بدانیم چرا این دو کشور در حاشیه 
خلیج فارس پیش قــراول پذیرش پرونده سازش 
شدند! آمریکا مدت هاست پرونده خروج از غرب 
آسیا را به جریان انداخته و سطح تنش با چین در 
شرق آسیا را افزایش داده است. در چنین شرایطی 
ماندن در غرب آسیا نیازمند هزینه – فایده است و 
برهمین اساس پنتاگون طرح »ارتش اجاره ای « را 
به خلیفه نشینان حاشیه خلیج فارس برای تامین 
امنیت پیرامونی پیشنهاد داده است. در این طرح 
علاوه بر هزینه های به روز تجهیزات، نیروی انسانی 
و سرمایه گذاری های دفاعی، کشورهای حاشیه 
خلیج فارس موظف هستند در حوزه خرید تجهیزات 
از ســازمــان هــای غیر دولــتــی آمریکا خــرج های 
هنگفتی داشته باشند تا در صورت نیاز، آمریکایی 
ها مجبور نباشند تجهیزات خود را در منطقه به کار 
گیرند. همان تجربه ای که در جنگ خلیج فارس 1 
و 2 رخ داد و آمریکایی ها از تجهیزات فروخته شده 
به کشورهای منطقه برای حضور نظامی استفاده 
کردند. با این حال در ماجرای سازش بحرین، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی واکنش سختی نشان 
داد. سپاه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: » حاکم 

جلاد بحرین در انتظار انتقام سخت مجاهدان 
قدس و ملت مسلمان و غیرتمند این کشور باشد.« 
سوال این جاست، چرا سپاه نسبت به عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی توسط حاکمان بحرین 
سخن از انتقام سخت گفت؟ در پاسخ به این سوال 

باید نکاتی را مطرح کرد:
یک: مرکز کنترل و فرماندهی ناوگان پنجم ارتش 
آمریکا در بحرین مستقر است. بخش قابل توجهی 
از عملیات های نظامی و تروریستی ارتش آمریکا در 
غرب آسیا از این پایگاه صورت گرفته و کشورهای 
خلیج فارس از حضور این ناوگان همیشه استقبال 
کــرده انــد. پس از حــوادث تروریستی در بغداد و 
شهادت ســـرداران شهید سلیمانی و ابومهدی 
المهندس و به تبع آن اعــلام قــرار گرفتن یگان 
نــاوگــروه پنجم در لیست تروریستی  و  سنتکام 
نیروهای مسلح ایران، عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی می تواند پای این رژیم جعلی را به 
خلیج فارس به صورت آشکار باز کند.  به عبارت 
دیگر خلیج فــارس می تواند ایستگاه اطلاعاتی 
علیه  صهیونیستی  ــم  رژی خرابکاری  عملیات  و 
ایران باشد. پیشتر سردار باقری رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در واکنش به عادی سازی روابط 
از سوی ابوظبی و تل آویو به سران اماراتی گفت: 
 »چنان چه امنیت ملی جمهوری اسلامی دچار 
خدشه هرچند اندک شود ما آن را از چشم امارات 
متحده عربی می بینیم و تحمل نخواهیم کرد.« این 
بدان معناست که سیاست واکنش به مبدأ هنوز 
در دستور کار مقامات ایرانی است. این سیاست 
پس از اسقاط هواپیمای بی سرنشین جاسوسی 
آمریکا در آب های سرزمینی ایران مطرح شد و در 
آن، تهران به هر کشوری که پایگاه نظامی در اختیار 
گروه های متخاصم و جاسوسی قرار دهد به عنوان 

هدف شناخته می شود. در این سیاست دفاع پیش 
دستانه و متقارن و همه جانبه به عنوان بخشی از 
راهبردهای اساسی ایران در محیط پیرامونی در 

نظر گرفته شده است .
دو: بلافاصله پس از اعلام توافق سازش، بیش از 10 
راکت و موشک نسل جدید نیروهای مقاومت در غزه 
به سمت اهدافی در سرزمین های اشغالی شلیک 
شد و پس از عبور از گنبد آهنین به اهدافی اصابت 
کرد. جشن صهیونیست ها دوام نیاورد که خبرها 
حاکی است ارتش یمن در حال پیشروی در مناطق 
استان های شرقی است و به نظر می رسد گام بعدی 
به سمت پاک سازی استان های مهم و راهبردی 
یمن برداشته شده و حجم عملیاتی در این مناطق 
افزایش خواهد یافت. در چنین شرایطی حلقه 
محاصره نیروهای مقاومت افزایش خواهد یافت و 
عملا مقاومت در ژئوپلیتیک منطقه ای دست برتر 
را دارد. به همین سبب فشارها و تداخل موضوعات 
ژئوپلیتیک میان محور مقاومت و محور سازش به 
یک تزاحم و تعارض جدی خواهد رسید و هر نوع 
عــادی ســازی در این محیط می تواند فشارهای 
گسترده ای به بازیگران منطقه ای و فرامنطقه ای 
وارد سازد. حضور ارتش صهیونیستی در بحرین 
و امــارات به معنای افزایش پررنگ این حضور در 
یمن و حتی عراق و سوریه خواهد بود که با واکنش 
مقاومت همراه می شود. بدین معنا مقاومت می 
رود صحنه نبرد و درگیری اش از نوار غزه، قنیطره 
و جنوب لبنان به کل منطقه غرب آسیا کشیده شود 
و گستره ای فراتر از یک عملیات موشکی ساده را 
تل آویو باید تحمل کند. این تحولات نشان می دهد 
حاکمان سازشکار و خائن  امــارات و بحرین، در 
صورت استمرار بی مبالاتی شاهد ضربات جدی 

خواهند بود .
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ــرده قیمت مــواد  • ــلام ک ــای روحــانــی اع  آق
به  خواستم  مــی  نیست.  منصفانه  غــذایــی 
ایشان عرض کنم قیمت خانه، قیمت خودرو، 

ارز ، طلا و... چی؟ منصفانه است؟!
 ام الفساد تمام گرانی ها بالا رفتن نرخ  •

ارز است. وقتی بالا می رود همه چیز گران 
می شود ولی وقتی پایین می آید متاسفانه 
چیزی ارزان نمی شــود. ســران قــوا به فکر 

تثبیت نرخ ارز باشند.
از  • مربی  ــول  پ کنید.  تعطیل  را  فوتبال   

بیت المال دادن خــوب نیست. مــا راضــی 
ــواد ببینه  نیستیم، هــر کــی فوتبال مــی خ
خودش پول بده. با این وضع بی پولی مردم 

حداقل به فکر مردم مریض بی پول باشین.
لطفا یک ســری به فروشگاه هــای لــوازم  •

خانگی بزنید ببیند چه خبره؟!
وام  • میلیون   50 کـــشـــاورزی  ــانــک  ب از   

می خواستم. گفتند بــرو سه مــاه دیگر بیا. 
حالا که بعد از سه ماه رفته ام زیر حرف شان 
زده اند و بهانه می آورند. اختلاس که نمی 
خوام بکنم. چرا این قدر سخت می گیرند و 

بی ادبانه صحبت می کنند؟
شما به عنوان رسانه با مسئولیت مشخص،  •

موظفید شرایطی را که دولــت با آن مواجه 
است و خدماتی را که می دهد بــرای مردم 
تبیین کنید تا با ذکر یک طرفه مشکلات، 
بوی  مردمی  پیام های  حتی  و  مطالب تان 

خصومت آشکار ندهد!
دانشکده پرستاری آزاد مشهد شهریه دوره  •

کارورزی را به طور کامل دریافت کرده، اما تعداد 
روزهای کارورزی را به نصف کاهش داده! هیچ 
گونه تجهیزات پزشکی از قبیل ماسک و گان نیز 

به این دانشجویان تعلق نمی گیرد.
 ذهن مردم را با تخم مرغ گرم می کنند تا  •

دلار را به ۴0هزار تومان برسانند.
 قیمت ها ترمز بریده. مــردم عزیز مراقب  •

باشید که زیرتان نگیرد!
 آقای روحانی و ریاست سازمان خصوصی  •

ســازی! عرضه سهام در بورس و نبود اجازه 
فروش آن چه سودی به حال ما نیازمندان دارد 

که برای پرداخت اجاره خانه مان مانده ایم ؟ 
چــاره ای بیندیشید تا دست کم 30 درصد 
اول سهام عدالت را که چهار ماه قبل آزاد شد 

بفروشیم و به درد و زخم زندگی مان بزنیم.
 طی این ماه سایت دیوار دو بار تعرفه هاش  •

رو افزایش داده، مگر با دلار کار می کنه که 
توی این وضع، خدماتش رو گرون کرده؟ ...

ــه مسائل  • ــه جـــای پــرداخــتــن ب  مجلس ب
سیاسی بهتر اســت به فکر رفــع مشکلات 

مردم و گرانی و... باشد.
در کشور ما بیشتر مردم تا در زندگی کم  •

می آورند سریع می روند دنبال مواد و زندگی 
خودرا با یک اشتباه خراب می کنند ولی اگر 
عقلی را که خدا داده به کار بیندازند از هنری 

که دارند روزی حلال به دست می آورند.
 آقای روحانی می گوید که به اندازه کل تاریخ  •

در این دولت، بیمارستان ساخته و تجهیز شده 
است! ولی الان چند ساله که پروژه بیمارستان 
ــادق)ع( در شــرق مشهد درشهرک  ــام صـ ام
رجایی بلاتکلیف مانده و هنوز هیچ اقدامی 
برای ساخت آن در این منطقه محروم نشده 
است! در حالی که زمین آن به رایگان توسط 
آستان قدس تقدیم دولت شده و دولت هیچ 

بهانه ای برای این سهل انگاری ندارد.
 تعریف جدید عرضه اولیه در بورس؛ عرضه  •

اولیه به چندین میلیون سهم گفته می شود 
که ابتدا بین میلیون ها سهامدار خرد توزیع 
می شود و سپس توسط چند سهامدار عمده با 
استفاده از تکنولوژی جدید یک کاسه می شود!

ــازه بــعــداز هفت سال  • ــای رئیس جمهور ت  آق
وانــدی می گویند که درنظارت مشکل دارنــد و 
 علت گرانی ها در بحث نظارت اســت!  عجبا! 
ان شاءا... نظارت را بگذارید برای دولت بعدی!...

 چــاپ تصاویر خنده دارحیات وحــش در  •
صفحه اول زندگی سلام جالب بــود. چاپ 
عکس از طبیعت یا مناطق زیبای گردشگری 

اطراف مشهد هم خالی از لطف نیست.
چندوقت پیش در ویژه نامه دخل و خرج از  •

کشورهای مختلف جهان نوشتید که چگونه 
با طرح های مختلف توانسته اند نیاز مسکن 

شهروندان خود را حل کنند و بحران مسکن 
نــدارنــد، خب وقتی کارشناسان خودمان 
و  مسکن  کارشناس  یک  چــرا  توانند  نمی 
اقتصاددان از کشوری مثل آلمان نمی آورید 

تا بحران مسکن را حل کند؟
ــای مـــردم، فساد  • ریشه تمام بدبختی ه

است. مادامی که این بیماری مهلک درمان 
نشود با دستور و بخشنامه و جریمه حتی 

اعدام،مشکل بر طرف نمی شود.
 ایرانسل، اینترنت و هزینه ها را گرون کرده  •

و بلافاصله برای واتس اپ و... مثل اژدها، 
شارژ را می خوره. بعدمجلس محترم قانون 
اینترنت ملی را تصویب می کنه و...همه که 
با شبکه های اجتماعی، کار خلاف انجام  
نمی دن به خدا ملت کار و  زندگی شون را با 

اینترنت راه می برن.
 آقایان مسئولین! ما در کشور، بهترین میوه  •

و مواد غذایی مانند حبوبات و تخم مرغ وآرد 
گندم را داریــم، اگر آن را صادر نکنید همه 
چیز ارزان و مانند قبل و کیفیت نان هم بهتر 

می شود. دلیل گرانی ها صادرات است.
 چرا یک خامه کوچک شده12هزار تومان  •

و کره گیر نمیاد؟ لعنت بر محتکر!
 از هــمــه تشکل هـــای بــازنــشــســتــگــان و  •

الان  همین  از  کنیم  می  تقاضا  کارمندان 
طرح عیدی پنج میلیون تومانی را به صحن 
تــا  شب عید شرمنده  ببرند  علنی مجلس 

خانواده نباشیم.
 این که مسئولان ادعا کنند توزیع کنندگان  •

مواد مخدر امنیت ندارند چیز دیگری است. 
وگرنه گرفتن مــواد زودتــر از گرفتن نان از 

نانوایی است!
ــت زمین، مصالح و خــودرو را تحت  •  دول

کنترل در بیاورد 80درصد مشکلات مردم 
حل خواهد شد.

مختار  • همچنان  مذهبی  سریال  بهترین 
ــردم فیلم و سریال هــای تاریخی و  اســت م
مذهبی را بیشتر دوســت دارنــد ما در مورد 
تاریخ و فرهنگ خود کم می دانیم حتی درباره 

شهیدان و شاعرانی مانند فردوسی و...

گسترش خدمات الکترونیک بانکی می تواند 
در بسیاری از حــوزه هــا مــردم را از حضور 
از  استفاده  کند.  بی نیاز  بانک ها  شعب  در 
هر  کاهش  در  موفق  کشورهای  تجربیات 
چه بیشتر ارائــه خدمات حضوری می تواند 
سرلوحه اقدامات مثبتی در این زمینه باشد، 
ــروس کرونا در کشور، بسیاری  با شیوع وی
از بانک ها با ارتقای سطح کیفیت خدمات 
غیر حضوری خود تلاش کردند تا حد ممکن از 
تردد های غیر ضروری مردم جلوگیری کنند.

شبکه بانکی از هیچ کوششی فروگذار 	 
نکردند

ــط عمومی  احــمــدی آذر رئــیــس اداره روابـ
بانک تجارت در گفت و گویی با تسلیت فرا 
رسیدن ماه محرم و گرامی داشت یاد و خاطره 
شهدای خدمت و همکاران درگذشته از شبکه 
بانکی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا، در این 
بــاره گفت: همکاران شبکه بانکی در جای 
جای کشور یک بار دیگر در آزمون خدمت و 
وفــاداری به هموطنان سربلند بیرون آمدند 
و همگام با تلاشگران از جان گذشته شبکه 
بهداشت و درمــان و مدافعان سلامت برای 
خدمت رسانی به مــردم شریف و مشتریان 
گران قدر از هیچ کوششی فروگذار نکردند. 
این بانک در سال گذشته و همزمان با اولین 

روزهای شیوع ویروس کرونا در کشور با بسیج 
تمام امکانات خود با هدف صیانت از سلامت 
همکاران بانک، مشتریان و مراجعه کنندگان 
ــن بــانــک ضمن بــرگــزاری  ــای ای ــده بــه واح
آموزشی  کــلاس هــای  تمامی  غیرحضوری  
کمیته  ــراری  ــط اض جلسات  سمینارها،  و 
سرمایه های انسانی و جلسات متعدد کمیته 
بــه صــورت مجازی و با  پدافند غیر عامل را 
استفاده از سیستم ویدئو کنفرانس برگزار و 
نسبت به اتخاذ تدابیر و راهکارهای مناسب 

در این زمینه اقدام کرده  است.

از امهال اقساط تا پرداخت تسهیلات به 	 
کسب وکار های آسیب دیده از کرونا

در مدت اشاعه بیماری کرونا کسب و کارها 
با  خدماتی  و  تولیدی  بخش های  ویــژه  بــه 
بحران های تعطیلی ناخواسته مواجه شدند 
که پیامد آن مشکلات مالی و مسائلی در زمینه 
پرداخت دستمزد کارگران، بیمه، اجاره و ... 

بوده است. 
سخنگوی بانک تجارت درایــن بــاره تصریح 
کرد: با توجه به تاثیر منفی شیوع کرونا روی 
کسب و کــارهــای مختلف، بانک تجارت با 
هدف همراهی با مشتریان، بخشنامه های 
متعددی را با موضوع امهال و تسهیل اقساط 
تسهیلات قرض الحسنه و اصناف و استرداد 

اقساط دریافتی تسهیلات به شعب سراسر 
کشور ابلاغ کرده  است. این بانک همچنین 
در ماه های اخیر و به منظور حمایت از کسب 
و کارهای آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا 
با پرداخت 9590 فقره تسهیلات به مبلغ 
10هزار و 628 میلیارد ریال در استان های 
بین  در  را  موفقی  عملکرد  کشور،  مختلف 

بانک های کشور داشته  است.

تلاش حداکثری بــرای حضور حداقلی 	 
مشتریان در شعب 

بانکی معتقدند،  آن طــور که کارشناسان 
ــه خدمات الکترونیک به  ــد ارائ ــه رون ادام
ــدن حضور  ــان ــل رس ــداق ــه ح ب و  مشتریان 
مردم در شعب بانک ها از طریق گسترش 
بانکداری الکترونیکی و تنوع در اپلیکیشن 
های مالی امکان پذیر خواهد بود. رئیس 
اداره روابط عمومی بانک تجارت در این باره 
توضیح داد: اطلاع رسانی و فرهنگ سازی 
استفاده از خدمات الکترونیک در اقشار 

مختلف جامعه یکی از رویکردهای بانک 
تجارت بــرای کاهش ابتلای مشتریان به 
ویروس کرونا است که در این زمینه اقدامات 
متعددی از همان روزهای نخست به انجام 
رسید. تهیه هشت تیزر و موشن گرافیک 
مبارزه با ویــروس کرونا از طریق استفاده 
نکردن  مراجعه  و  تجارت  بانک  همراه  از 
حضوری به شعبه، امکان ثبت درخواست 
پایگاه  در  مــشــتــریــان  تسهیلات  ــال  ــه ام
نامه های  اینترنتی بانک، امکان پیگیری 
ارسالی مشتریان از طریق ایجاد دبیرخانه 
کمپین  ــرای  اج 2۴ ساعته،  الکترونیکی 
خدمات غیر حضوری بانک تجارت با شعار 
طریق  از  دارد  هم  جایزه  ماندن  خانه  در 
صــدا و سیما و شبکه های مجازی و تهیه 
موشن گرافیک با عنوان تمهیدات مراقبتی 
مشتریان با همکاری جمعیت هلال احمر 
و تهیه چهار عنوان تیزر ویژه ناشنوایان با 
محتوای آشنایی با ویروس کرونا و راه های 

انتقال آن از جمله این اقدامات است.

صیانت از سلامت خادمین نظام بانکی 	 
احمدی آذر به برخی از تمهیدات اتخاذ شده 
بــرای صیانت از سلامت همکاران بانک در 
برابر این ویروس اشاره کرد و گفت: اجرای 
برنامه حضور دو سومی کارکنان در محل کار، 
از شعب،  باجه های کشیک برخی  تعطیلی 
تعبیه و استقرار حوضچه های ضد عفونی در 
ورودی ساختمان ها، توزیع هفتگی ماسک و 
دیگر اقلام بهداشتی و ضد عفونی بین پرسنل، 
تهیه تیزرهای آموزشی ویــژه کارکنان همه 
سازمان ها و پخش آن از طریق تلویزیون های 
مستقر در شعب، برگزاری دوره های آموزشی 
آنلاین برای کارکنان، اطلاع رسانی مداوم 
برای  آموزشی  پیام های  و  بهداشتی  نکات 
پیشگیری از ابتلای همکاران به ویروس کرونا 
از طریق پزشک معتمد در پورتال سازمانی 
بانک، اعطای مرخصی سلامت به افراد دارای 
بیماری خاص، انجام فرایند تب سنجی پرسنل 
در مبادی ورودی ساختمان های بانک و ... از 

جمله این اقدامات است.

ایثار 	  پــاســداشــت  بــه  سفیران سلامت 
کارکنان حوزه درمان

خود گذشتگی  از  و  ــثــار  ای ستایش  ــا  ب وی 
ــوزه درمــان طی  ــادر متعهد ح پزشکان و ک
ماه های گذشته و همزمان با شیوع ویروس 
کرونا از پیاده سازی طرح سپرده-تسهیلاتی 
سفیران سلامت این بانک همزمان با روز 
پزشک خبر داد و تاکید کــرد: این طرح در 
راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و با 
هدف پاسخ گویی به نیازهای جامعه پزشکی 
و مجموعه درمانی کشور با رویکرد تکریم 
ــدازی شده  و تقدیر از تلاش این قشر راه انـ
 است. با توجه به لزوم اعمال محدودیت ها 
و ملاحظات ناشی از شیوع بیماری کرونا 
و بــه حــداقــل رســانــدن مراجعات حضوری 
افــراد، امکان ثبت غیر حضوری درخواست 
تسهیلات از طریق وب سایت بانک فراهم 

شده است.

در خانه ماندن جایزه هم دارد!	 
بانک تجارت بــرای مبارزه با ویــروس کرونا 
با  و  غیرحضوری  خدمات  کمپین  قالب  در 
شــعــار»در خانه ماندن جایزه هم دارد« به 
تشویق مشتریانش به هر چه بیشتر ماندن 
ــرح کــاربــران  ــن ط ــت. در ای ــرداخ در خانه پ
اعم  بانکی  ــای  ه عملیات  انــجــام  ازای  در 
از کــارت بــه کــارت، پــرداخــت قبوض، خرید 
شــارژ و همچنین انتقال وجه در بسترهای 
اینترنت بانک و همراه بانک تجارت امتیازاتی 
را کسب می کردند و شانس خود را برای برنده 

شدن جایزه افزایش می دادند.
احمدی آذر در خاتمه با توصیه به استفاده از 
خدمات برخط و خدمات آنلاین بانک تجارت 
بانک  گرامی  مشتریان  و  هموطنان  گفت: 
تجارت می توانند با توجه به کارآمدی خدمات 
بانکداری آنلاین بانک تجارت مانند همراه 
بانک،اینترنت بانک، نرم افزار »ست« و... از 
این خدمات بدون حضور در شعب بهره مند 
شوند و درصورت ضرورت مراجعه به شعب، 

پروتکل ها ونکات بهداشتی را رعایت کنند.

تشریح اقدامات بانک تجارت در مقابله با ویروس کرونا

سربلندی نظام بانکداری در آزمون خدمت

رونمایی از تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »مربع های قرمز«

همزمان با نُهُمین پاسداشت ادبیات جهاد و 
مقاومت، ازتقریظ رهبر انقلاب بر کتاب »مربع 
های قرمز« رونمایی شد.  این کتاب خاطرات 
از جانبازان دفاع  یکتا  شفاهی حــاج حسین 
مقدس است که به قلم زینب عرفانیان منتشر 
شده  است. در این مراسم تقریظ رهبر انقلاب بر 
این کتاب نیز قرائت و رونمایی شد. متن تقریظ 
حضرت آیت ا... خامنه ای بر کتاب »مربع های 
قرمز« به این شرح است: »بسمه تعالی/ بسیار 
شیرین و جذاب نوشته شده است. رد پای چانه 
گرمی های آقای حاج حسین یکتا در آن آشکار 
اســت. ظرافت های برخاسته از ذوق و قریحه  

لطیف کــه در ســراســر کتاب گسترده اســت، 
می تواند از نویسنده  خوش قلم و چیره دست 
کتاب باشد و می تواند هم دُر افشانی های راوی 
باشد. نقطه  برجسته کتاب یاد شهیدان و یاد حال 
و حضور ملکوتی آنان پیش از شهادت است که 
حقا بسیار خوب تصویر شده است. ارادت راوی 
به مرحوم آقای حاج میرزا علی احمدی میانجی 
هم بــرای من جالب بــود، آن مرحوم را حدود 
شصت سال به علم و تقوا و ورع می شناختم و به 
من لطف داشت. این کتاب ظاهراً چند روز پیش 
رونمایی شده است، برای من چندی پیش از این 

فرستاده بود و تماما مطالعه شد. 97/۴/26«

»60+«؛ صفحه ای برای سالمندان

با توجه به نگاه روزنامه خراسان به تمام اقشار 
جامعه و در نظر گرفتن نیازهای تمام رده های 
صفحه ای  گرفتیم  تصمیم  مخاطبان،  سنی 
را به سالمندان عزیز که اتفاقا درصد بالایی 
از مخاطبان روزنــامــه را تشکیل می دهند، 
اختصاص دهیم. دراین صفحه که روزهای فرد 
در صفحه آخر ضمیمه »زندگی سلام« چاپ 
می شودسعی کردیم  به نکات علمی، آموزشی، 
تفریحی، تاریخی و مسائلی که می تواند مورد 
علاقه سالمندان باشد بپردازیم. حتما و قطعا 
نیازمند نظرها، پیشنهادها، انتقادها و مطالب 

ارسالی شما عزیزان در این صفحه هستیم.


